lazzo, mappale 844, terrapieno (del cortile stessa proprietà), altra unità immobiliare. 

STATO DI OCCUPAZIONE: L’immobile risulta OCCUPATO dal debitore. Sarà 

emesso ordine di liberazione dopo l’emissione del decreto di trasferimento. 

PREZZO DELLA VENDITA:  

➢ PREZZO BASE € 112.000,00 (centododicimila/00) 

➢ OFFERTA MINIMA € 84.000,00 (ottantaquattromila/00) 

➢ RILANCIO MINIMO SULL’OFFERTA PIU’ ALTA DI ALMENO € 2.000,00 

(duemila/00) 

➢ CAUZIONE pari al 10% (dieci per cento) dell’offerta effettuata dall’offerente 

con bonifico sul conto più oltre indicato. 

SALDO PREZZO IN 120 GIORNI DALL’AGGIUDICAZIONE.

[...]

mobiliare sub. 3, terrapieno, altra unità immobiliare.  

STATO DI OCCUPAZIONE: L’immobile risulta OCCUPATO dal debitore. Sarà 

emesso ordine di liberazione dopo l’emissione del decreto di trasferimento. 

PREZZO DELLA VENDITA:  

➢ PREZZO BASE € 89.000,00 (ottantanovemila/00) 

➢ OFFERTA MINIMA € 66.750,00 (sessantaseimilasettecentocinquanta/00) 

➢ RILANCIO MINIMO SULL’OFFERTA PIU’ ALTA DI ALMENO € 1.500,00 

(millecinquecento/00) 

➢ CAUZIONE pari al 10% (dieci per cento) dell’offerta effettuata dall’offerente 

con bonifico sul conto più oltre indicato. 

SALDO PREZZO IN 120 GIORNI DALL’AGGIUDICAZIONE. 

TERMINE NON SOGGETTO A SOSPENSIONE FERIALE, NON POTRA’ 

ESSERE PROROGATO.